АДМИНИСТРАЦИЯ

КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 марта 2016 года                                                №  57
с. Круглое

О проведении публичных слушаний

по проекту изменений генерального плана

Круглянского сельского поселения

В соответствии со ст. 24 и ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Круглянского сельского поселения, в целях создания условий для устойчивого развития территории Круглянского сельского поселения и обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту изменений генерального плана Круглянского сельского поселения в части изменения границ населенного пункта с. Круглое   на 11.04.2016 года в 14.00 часов в здании администрации Круглянского сельского поселения по адресу: Воронежская область, Каширский район, с. Круглое, ул. Карла Маркса, д. 52.
2. Поручить Волковой Ольге Сергеевне
- в срок до 18.03.2016 г. оповестить жителей поселения о времени и месте проведения публичных слушаний. Настоящее постановление опубликовать, путем размещения на информационных стендах, разместить на официальном сайте Круглянского сельского поселения в сети  «Интернет»  (http :// kruglyanskoe. ru);

- в срок до 25.03.2016 г. организовать экспозиции демонстрационных материалов проекта изменений генерального плана Круглянского сельского поселения.

- в срок до 04.04.2016 г.  организовать прием замечаний и предложений заинтересованных лиц, опубликовать информацию о месте и времени приема замечаний и предложений (с.Круглое, ул.К.Маркса, 52 администрация Круглянского сельского поселения)

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Круглянского сельского поселения                                                                 Г.Н. Лихачев